СП ООО «TEMIRYO’L–SUG’URTA»
ПРИКАЗ № 48-П
25.09.2013 г.                                                                                       г. Ташкент

«О совершенствовании работы
с агентской сетью Компании»

С целью упорядочивания работы с агентской сетью Компании и в соответствии с Приказом №44-П от 28.08.2013 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить согласно приложениям к настоящему приказу:
a. типовое агентское соглашение (договор поручения);
b. форму служебного удостоверения страхового агента;
c. форму акта выполненных работ;
d. форму реестра страховых агентов;
e. форму журнала выдачи служебных удостоверений страховым агентам;
2. Утвердить программу обучения страховых агентов (прилагается).
3. Представителю руководства по качеству Компании (Х.Х.Кариеву) провести актуализацию в электронной оболочке СМК всех документов по работе с агентами в отдельном массиве документации.
4. Руководителям продающих подразделений строго руководствоваться положениями страхового законодательства и утвержденными внутренними нормативными документами по работе с агентами.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного за работы с агентской сетью Компании - У.М.Худайбердиева и заместителя Генерального директора по страхованию И.К.Саттарова.

Генеральный директор					С.Умаров